政府采购项目

/

廿

-t

项

《规章制度、出差费报销单、设备合格证标签》 制作合 /

手

尹

立柱、 陕西省医疗器械质量检验院

西安界龙印务有限公司乙 尤

西安

《规章制度、出差费报销单、设备合格证标签》印制项目，经陕西省

医疗器械质量检验院 (以下简称甲方)与西安界龙印务有限公司 (以

下简称乙方)共同协商，达成如下合同条款。

入 印刷内容及价格

规格型项目名称

八4大小，白色封皮正’
制度

彩印，200页左右/本
出差费报 190冰105mm, 单面黑自

销单 50张/本
单个正品尺寸24冰40mm,设备

证标签 不干胶加亚膜， 圆角

丫2690. 00 元

里里 金额价
(元)(元)

47. 00 1880. 00

9. 00 360. 00

450. 0015

--..--.n x 印刷要求

乙方须严格按照技术参数进行设计、 打样、 印刷，印刷质

量以新闻出版局署优要求为参照标准。

三、合同价格及付款方式

1.合同总价(人民币) : 贰仟陆佰玖拾圆整 (丫2690. 00 元)

说明：费用包括设计费、 制版费、印刷费、装订费、运输费用。

2.乙方按照甲方的要求完成整个印刷后，开具发票至甲方，甲

方收到全部货物并验收合格后，应于一周内付清印刷款项。

四、时间要求及运输方式

1.甲方交付定稿的数码样后， 乙方子 15 日内交付全部成品。

2.乙方负责将成品按时运送到甲方所在地， 费用由乙方承担。

五、合同说明

1. 甲方对印刷内容的真实性、科学性负责。

2. 合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决，作为合同补充，与

'醌
大

一

原合同具有同等法律效力。

3. 本合同一式三份， 甲方二份、

效，合同执行完毕自动失效。

乙方一份。各方签字盖章后生

乙方：

地址

尸

，-汹

计算服

代表

开户银行：中国建设银行股份有限公

司西安劳动北路支行

账号: 61050174390000000150

签iTEl期: 》4年/}刖z4 E]签unM: w4 年 1'H // n

石